Errata nº 02 – PROCESSO SELETIVO

O Prefeito do Município de Itamarandiba, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições,

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna pública a retificação do Edital nº 001/2013 do

Processo Seletivo, conforme a seguir:

Art. 1º - Acrescenta – se no Anexo III os cargos de 20 a 31- Agente Comunitário de Saúde do

PACS Doutor Mário Moreira, para preenchimento de cadastro reserva com as seguintes

microáreas:

- Microáreas: 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18.

Art. 2° – Abre período de pedidos de isenção para os cargos 20 a 31- Agente Comunitário de

Saúde do PACS Doutor Mário Moreira que foram acrescentados. Período: 03 a 06/01/2014.

Art. 3° – Retifica – se a nomenclatura do cargo Agente Comunitário de Saúde do PACS, que passa

a ter a seguinte redação:

- Agente Comunitário de Saúde do PACS Doutor Mário Moreira

Art. 4° – Retifica – se a o valor de vencimento e carga horária para o cargo 16 - Técnico de Nível

Superior Médico Veterinário conforme a seguir:

Art. 5º - Continuam em vigor todos os demais termos e condições do Edital do Processo Seletivo

nº 01/2013 que não tenham sido expressamente alterados pela presente Errata.

Itamarandiba, 02 de janeiro de 2014.

Prefeito Municipal

COD CARGO VENCIMENTO CARGA HORÁRIA

16 Técnico de Nível Superior Médico Veterinário R$ 966,00 20